
ZARZĄDZENIE NR 514/2021 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia 28 grudnia 2021 r.

w sprawie wyboru długości okresu stosowanego do wyliczenia relacji określonej w art.
243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2021 roku poz. 1372 ze zm.), art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie 
ustawy o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2500, 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1927) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do ustalenia na lata 2022-2025 relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych wybiera się okres ostatnich trzech lat.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

b O K M  r r  z
Ewa Kul ka

P O D  W Z G L Ę D E M  
F O R M A L N O - P R A W N Y M  

Z A S T R Z E Ż E Ń


